2011年马克思主义学院硕士研究生复试公告
根据学校统一部署，结合我院实际情况，决定组织2011年硕士研究生复试录取工作。现将有关事项公告如下：
一、复试对象：马克思主义理论、政治经济学、劳动经济学统考进入复试线的考生。

二、复试资格审查：2011年3月31日前到同济大学马克思主义学院办公室（综合楼1501室）进行复试考生资格审查。
请复试考生携带：
1、复试通知书 （要研究生招办盖章确认）
2、身份证
3、准考证
4、毕业证书和学位证书（若考生是应届毕业生应带注册过的学生证）
5、大学期间成绩单（须加盖公章）
6、英语四、六级证书
7、提供以第一作者在核心期刊上发表的专业学术论文以及其他获奖的证明材料。
以上材料须将原件和复印件一起带来。
三、复试时间：2011年03月31日（周四）上午 8：00——17：00

四、复试地点：同济大学综合楼15楼（四平路1239号）马克思主义学院

五、复试内容：招生简章公示的考查范围。
六、复试形式：
1、8:00—9:00外语笔试（可带字典）满分50分。
2、9:00—10:00专业笔试，满分100分；
3、10:15—17:00英语听力与口语面试，满分50分；
专业综合素质和能力面试，满分150分。

七、体检：可在同济校医院进行体检，也可以在其他二级甲等以上医院体检。
八、咨询电话：021——65981407孟老师
                                                       马克思主义学院

                                                       2011年3月23日